 
 

 









	  Privatiems 
	  Verslui 

   
	   
	  Apie mus 
	  Profai 
	  Salonai 
	  Pagalba 





        	  E-parduotuvė 
	    [image: ]   Telefonai   
	    [image: ]   Telefonų priedai   
	    [image: ]   Televizoriai   
	    [image: ]   Išmanūs laikrodžiai ir apyrankės   
	    [image: ]   Kompiuterinė technika   
	    [image: ]   Modemai   
	    [image: ]   Garso įranga   
	    [image: ]   Namams ir laisvalaikiui   


Gamintojai
	   [image: Apple] [image: ]
  
	   [image: Samsung] [image: ]
  
	   [image: Xiaomi] [image: ]
  
	   [image: Nokia] [image: ]
  
	   [image: Poco] [image: ]
  
	   [image: Honor] [image: ]
  
	   [image: Huawei] [image: ]
  
	   [image: Sony] [image: ]
  
	   [image: Realme] [image: ]
  
	   [image: TCL] [image: ]
  
	   [image: OnePlus] [image: ]
  
	   [image: CAT] [image: ]
  
	   [image: Google] [image: ]
  
	   [image: Asus] [image: ]
  
	   [image: Oukitel] [image: ]
  

  Visi telefonai 



	  [image: ]
 Dėklai
 
	  [image: ]
 Ekrano apsaugos
 
	  [image: ]
 Krovikliai
 
	  [image: ]
 Laidai
 
	  [image: ]
 Išorinės baterijos
 
	  
 Visos kategorijos
 



  [image: Pavasariški pasiūlymai iPhone 15 serijai - nuo 23,55€ per mėnesį]

 
  [image: Dvigubai geras pasiūlymas - perkant Samsung Galaxy A15, antras telefonas dovanų]

 




	  [image: ]
 Dėklai
 
	  [image: ]
 Ekrano apsaugos
 
	  [image: ]
 Krovikliai
 
	  [image: ]
 Laidai
 
	  [image: ]
 Išorinės baterijos
 
	  [image: ]
 Telefono laikikliai
 




	  [image: ]
 Ausinės
 
	  [image: ]
 Garso kolonėlės
 
	  [image: ]
 Išmanieji laikrodžiai
 
	  [image: ]
 Daiktų ieškikliai
 
	  [image: ]
 Atminties laikmenos
 
	  
 Visos kategorijos
 



  [image: Pavasariškos nuolaidos JBL ausinėms]

 
  [image: Kaip atnaujinti numerius - pakeisti 8 į +370?]

 




Ekrano įstrižainė (coliais)
	  32" 
	  40" 
	  42" 
	  43" 
	  48" 
	  49" 
	  50" 
	  55" 
	  65" 
	  75" 
	  77" 
	  83" 
	  85" 
	  86" 
	  98" 



Ekrano technologija
	  LED 
	  LED LCD 
	  DLED 
	  QLED 
	  OLED 
	  LCD 
	  QNED 



Gamintojai
	   [image: LG] [image: ]
  
	   [image: Samsung] [image: ]
  
	   [image: Philips] [image: ]
  
	   [image: Hisense] [image: ]
  
	   [image: TCL] [image: ]
  
	   [image: Xiaomi] [image: ]
  

  Visi televizoriai 



Rekomenduojame
	  [image: ]
 Samsung
 55" QLED 4K UHD QE55Q77CATXXH išmanusis televizorius
 25,37 €  / mėn. 34,54 €  / mėn.


	  [image: ]
 Samsung
 55" QLED 4K UHD QE55Q60CAUXXH išmanusis televizorius
 20,79 €  / mėn. 29,12 €  / mėn.


	  [image: ]
 Samsung
 The Freestyle 2nd Gen projektorius
 20,79 €  / mėn. 29,12 €  / mėn.


	  [image: ]         
 Hisense
 55" QLED 55E7KQ išmanusis televizorius
 23,38 €  / mėn. 28,48 €  / mėn.






	  [image: ]
 TV priedai
 
	  [image: ]
 Garso sistemos
 
	  [image: ]
 Interneto modemai
 
	  
 Visos kategorijos
 


  [image: Išbandykite BITĖS televiziją namams - Go3]

 




Gamintojai
	   [image: Apple] [image: ]
  
	   [image: Samsung] [image: ]
  
	   [image: Huawei] [image: ]
  
	   [image: Garmin] [image: ]
  
	   [image: Xiaomi] [image: ]
  
	   [image: FitBit] [image: ]
  
	   [image: Gudrutis] [image: ]
  

  Visi laikrodžiai 


Pagal kainą
	  iki 100 € 
	  100-200 € 
	  200-300 € 
	  300-400 € 
	  400-500 € 
	  500 € ir daugiau 




	  [image: ]
 Išmanieji laikrodžiai
 
	  [image: ]
 Dirželiai
 
	  [image: ]
 Ausinės
 
	  [image: ]
 Krovimo laidai
 
	  
 Visos kategorijos
 



  [image: BITĖS Profai pataria - kurį Apple Watch laikrodį pasirinkti?]

 




	  [image: ]
 Nešiojami kompiuteriai
 
	  [image: ]
 Planšetiniai kompiuteriai
 
	  [image: ]
 Stacionarūs kompiuteriai
 
	  [image: ]
 Žaidimų konsolės
 
	  [image: ]
 AiO kompiuteriai
 
	  
 Visi kompiuteriai
 




Priedai
	  Pelės 
	  Klaviatūros 
	  Ausinės 
	  Monitoriai 
	  Kompiuterių dėklai 
	  Maršrutizatoriai 
	  Konsolių priedai 



Gamintojai
	   [image: Apple] [image: ]
  
	   [image: Asus] [image: ]
  
	   [image: Dell] [image: ]
  
	   [image: Acer] [image: ]
  
	   [image: HP] [image: ]
  
	   [image: MSi] [image: ]
  
	   [image: Lenovo] [image: ]
  
	   [image: Microsoft] [image: ]
  

  Visi gamintojai 


  [image: Žaidimų kompiuteriai BITĖJE]

 
  [image: Įrenginių draudimas BITĖJE - vos nuo 1,49€ per mėnesį.]

 




	  [image: ]
 5G modemai
 
	  [image: ]
 Nešiojami modemai
 
	  [image: ]
 Stacionarūs modemai
 
	  [image: ]
 Ryšio stiprintuvai
 
	  
 Visi produktai
 




Rekomenduojame
	  [image: ]
 ZTE
 MC888 5G CPE maršrutizatorius
 8,30 €  / mėn.


	  [image: ]
 Nokia
 Beacon 1.1 Wi-Fi 5 maršrutizatorius
 1,36 €  / mėn.


	  [image: ]
 Nokia
 Beacon 2 Wi-Fi 6 maršrutizatorius
 2,19 €  / mėn.


	  [image: ]
 Nokia
 FastMile 5G išorinis ryšio imtuvas
 11,08 €  / mėn.





  [image: Tik BITĖJE - sąskaitos draudimo paslauga]

 

Interneto paslaugos
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  NAUJA 
	   Apie 5G  NAUJA 
	   Apie namų internetą  
	   Modemų naudojimo instrukcijos  






	  [image: ]
 Ausinės
 
	  [image: ]
 Belaidės kolonėlės
 
	  [image: ]
 Garso sistemos
 
	  
 Visi produktai
 




Gamintojai
	   [image: JBL] [image: ]
  
	   [image: Samsung] [image: ]
  
	   [image: Sennheiser] [image: ]
  
	   [image: Apple] [image: ]
  
	   [image: Harman-Kardon] [image: ]
  
	   [image: Razer] [image: ]
  

  Visi gamintojai 


  [image: BITĖS Profai pataria - TOP 5 geriausios belaidės ausinės]

 
  [image: Pavasariškos nuolaidos JBL ausinėms]

 




	  [image: ]
 Ausinės
 
	  [image: ]
 Belaidės kolonėlės
 
	  [image: ]
 Garso sistemos
 
	  [image: ]
 Vaizdo kameros
 
	  [image: ]
 Žaidimų konsolės
 
	  [image: ]
 Žaidimų kompiuterių priedai
 
	  [image: ]
 TV priedai
 
	  [image: ]
 Išmaniems namams
 
	  [image: ]
 Išmanieji šildytuvai
 
	  [image: ]
 Ryšio stiprintuvai
 
	  [image: ]
 Interneto modemai
 
	  [image: ]
 Dulkių siurbliai
 
	  [image: ]
 Daiktų sekikliai
 
	  [image: ]
 Elektriniai paspirtukai
 
	  [image: ]
 Fizinio aktyvumo stebėjimui
 
	  [image: ]
 Dronai
 
	  [image: ]
 Atminties laikmenos
 
	  [image: ]
 Telefono laikikliai
 
	  [image: ]
 Žvejybos prekės
 
	  [image: ]
 Džemperiai
 
	  [image: ]
 Pažeista pakuotė
 
	  
 Visos kategorijos
 










	  Planai 
	   5G planai  NAUJA 
	   4G planai  


Interneto planai
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  
	   Apie 5G  NAUJA 



  [image: ]

 

  [image: VoWi-Fi jau ir Apple įrenginiuose]

 







	  Internetas 
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  
	   Apie 5G  NAUJA 

  [image: Saugiai nardykite internete pasitelkę BITĖS interneto apsaugos paslaugą]

 

  [image: 5G - greičiausias ir stabiliausias BITĖS namų internetas]

 

  [image: VoWi-Fi jau ir Apple įrenginiuose]

 







	  Televizija 
	   Go3 televizija namams  AKCIJA 
	   HBO  NAUJA 
	   Palydovinė televizija  
	   Televizija ir internetas  
	   Akcijos televizijai  
	   TV programa  
	   Visi televizoriai  

  [image: Naujiena - EXTRA sporto paketas už 12,99 eur. per mėnesį.]

 

  [image: Pagerinkite savo Go3 žiūrėjimo patirtį su EXTRA televizijos kanalų paketu - vos už 3,99€ per mėnesį]

 

  [image: HBO turinys BITĖS Go3 televizijoje - vos 3,99 eur. per mėnesį]

 







	  Išmanios paslaugos 
	   eSIM paslauga Apple laikrodžiams  
	   eSIM paslauga Android laikrodžiams  
	   Stebėjimo paslauga  


Papildomos paslaugos
	   M. parašas  
	   BITĖS sąskaitos draudimas  NAUJA 
	   Interneto apsauga+  NAUJA 
	   Kelionių draudimas  
	   Ekranų draudimas  
	   Įrenginių draudimas  
	   „App Store“ su sąskaita  
	   „Google Play“ su sąskaita  
	   Daiktų internetas  




Kita
	   Išlaidų kontrolė  
	   Automobilio statymas  
	   VoLTE / VoWi-Fi  
	   Ryšys užsienyje  
	   Tarptautiniai pokalbiai  
	   Skambučiais trumpaisiais numeriais  
	   SMS ir MMS paslaugos  
	   Skambučių valdymas  



  [image: Atraskite išskirtinę BITĖS sąskaitos draudimo paslaugą]

 







	  Akcijos ir pasiūlymai 

	   
	 ManoBitė 





 




Add at least 2 products to start comparing
Add at least 2 products to start comparing
Add at least 2 products to start comparing
Add at least 2 products to start comparing

 Palyginti  Pašalinti visus
  At at least 2 products to start comparing

 Palyginti 




 


 




   
 [image: Mezon] Mezon tapo BITĖS dalimi
 Daugiau

  [image: Arrow]



 


  Mieli MEZON klientai, sveiki atvykę!
 Įsitaisykite patogiai ir pasiruoškite mėgautis visais BITĖS privalumais! BITĖJE siūlome kokybišką naujos kartos 5G tinklą, platų paslaugų pasirinkimą, profesionalų aptarnavimą ir dar daugiau! Džiaugiamės matydami jus ir primename, kad buvusios MEZON erdvės bei paslaugos, tokios kaip internetas ir televizija namams, jau pasiekiamos BITĖJE. Ta proga pasitinkame jus su DOVANOMIS – išskirtinio dizaino servetėlė ekranui valyti ir specialūs pasiūlymai jau laukia jūsų!

 


 


 








 Svarbiausi pokyčiai
  [image: Icon settings]Kviečiame pradėti naudotis savitarna „Mano BITĖ“

 [image: >]  [image: Icon support]Iškilus klausimų, kreipkitės į BITĖS klientų aptarnavimo centrą

 [image: >]  [image: Icon billing]Sąskaitas gausite iš BITĖS, keisis sąskaitų mokėjimo rekvizitai

 [image: >]


 


 MEZON klientams paruošėme dovanų ir specialių pasiūlymų!
 [image: Atsiimkite dovaną BITĖS salone]Atsiimkite dovaną BITĖS salone
Ekranų valymo servetėlę puošia Algio Kriščiūno paveikslas „First Kiss is the Sweetest“

 [image: Badge][image: 3 mėn. nemokamai]
 Tik MEZON klientams. Dovanų skaičius ribotas.



  [image: BITĖS televizija namams „Go3“] [image: 3 mėn. nemokamai]BITĖS televizija
namams „Go3“

Daugiau


   [image: Nuolaida telefonų priedams] [image: 3 mėn. nemokamai]Nuolaida telefonų
priedams
Su kodu MEZON

Daugiau


   [image: Specialūs pasiūlymai įrangai įsigyti] [image: 3 mėn. nemokamai]Specialūs
pasiūlymai
įrangai įsigyti

Daugiau


   [image: Neribotas internetas Lietuvoje] [image: 3 mėn. nemokamai]Neribotas
 internetas Lietuvoje
Sudarius naują ar pratęsus turimą BITĖS balso paslaugų sutartį

Daugiau


 



 


 Pasiūlymai BITĖJE tokie geri, kokie buvo MEZON!
  [image: Interneto planai]Interneto
 planai

Daugiau


   [image: Televizija namams]Televizija
 namams

Daugiau


   [image: Televizija ir internetas]Televizija ir
 internetas

Daugiau


   [image: Kitos akcijos]Kitos
 akcijos

Daugiau


 



 


   [image: Icon speed gauge]Interneto greičio matuoklė

 [image: >]  [image: Icon map pin]Ryšio žemėlapis

 [image: >]  [image: Icon signature]Sutartys

 [image: >]


 


 BITĖJE užtikriname tinklo kokybę. Padedame lengvai, greitai ir efektyviai
 [image: Platus ir kokybiškas tinklas]Platus ir
kokybiškas tinklas
 Investuojame
100 mln. eurų į
5G tinklo plėtrą
  

 [image: Itin greitas internetas]Interneto
 sparta
 BITĖ 2023 m. pasiekė
Lietuvos 5G interneto
greičio rekordą
  

 [image: Aptarnavimas jums patogiausiu būdu]Aptarnavimas jums
patogiausiu būdu
 Aptarnaujame telefonu, el. paštu, per „live chat“, „Facebook“, „Instagram“ ar gyvai bet kuriame iš 45 BITĖS salonų visoje Lietuvoje
  

 [image: Aukščiausi kokybės standartai]Aukščiausi
kokybės standartai
 Mūsų klientų
aptarnavimas įvertintas tarptautiniu apdovanojimu „The Stevie Awards“
  



 


Dažniausiai užduodami klausimai
Ar man keisis paslaugos kaina?
[image: \/]
Kaina dėl paslaugų teikėjo pasikeitimo tikrai nesikeis. Kaip nesikeis jūsų planas bei kiti paslaugos parametrai.



Kokiais kontaktais susisiekti, jei noriu pasikonsultuoti?
[image: \/]
• Paskambinti mums galite numeriais +370 699 23 230 arba 1501.
• Parašyti – el. paštu bendraukime@bite.lt. Taip pat galėsite susisiekti su mumis ir pokalbių programėle www.bite.lt.
Jei jums patogiau bendrauti akis į akį – galėsite atvykti į vieną iš BITĖS salonų.
Visus mūsų kontaktus rasite čia.



Ar galiu pasikeisti interneto planą?
[image: \/]
Interneto paslaugų terminuotų sutarčių planų keitimai galimi tik į didesnio standartinio abonentinio mokesčio planą. Plano keitimo atveju minimalaus naudojimosi paslaugomis laikotarpis atsinaujina. Toks keitimas yra nemokamas. Keičiant interneto paslaugos terminuotos sutarties planą į mažesnio abonentinio mokesčio planą, prašysime grąžinti gautas nuolaidas už suteiktą laikotarpį.



Kaip ir kada keisis sąskaitų apmokėjimo tvarka?
[image: \/]
Iki gegužės sąskaitas gausite iš MEZON, tad jų apmokėjime niekas nesikeis. Gegužę sąskaitą jums įprastu būdu atsiųs BITĖ. Joje bus nurodyti atnaujinti sąskaitos apmokėjimo rekvizitai (naujas įmokos gavėjas, banko sąskaitos numeris apmokėjimams pavedimu, mokėtojo ir įmokos kodai). Jei esate sudarę e. sąskaitos sutartį – jums nieko daryti nereikia, įmokos gavėjas ir kita informacija bus pakeista automatiškai. Plačiau apie BITĖS sąskaitas galite susipažinti BITĖS interneto svetainėje.



Kaip galiu apmokėti sąskaitą?
[image: \/]
Atsiskaitymo būdai:
• Savitarnoje www.mano.bite.lt.
• Sąskaitas už BITĖS paslaugas galite apmokėti bankų interneto sistemose:
  • atlikdami vietinio pavedimo mokėjimą;
  • atlikdami mokėjimą per įmokas.
• Prekybos centruose MAXIMA – atsiskaitant būtina pateikti popierinę sąskaitą su brūkšniniu kodu arba BITĖS mokėjimo kortelę.
• PERLAS terminaluose – atsiskaitant būtina pateikti popierinę sąskaitą su brūkšniniu kodu arba BITĖS mokėjimo kortelę. Taip pat sąskaitas galite apmokėti naudodamiesi mobiliąja PERLAS GO programėle arba prisijungę prie sąskaitų apmokėjimo platformos www.perlasgo.lt.
• Naudodamiesi VIENA SĄSKAITA. Ten rasite surinktus visus savo mokesčius už namų ūkio paslaugas, kuriuos galėsite apmokėti vienu pavedimu. Užsisakyti VIENĄ SĄSKAITĄ galite paskambinę telefonu 8 700 77007 (minutės kaina – pagal jūsų mokėjimo plano tarifus kaip į kitą Lietuvos tinklą) arba interneto svetainėje www.vienasaskaita.lt.
• Naudodamiesi SOLLO savitarna. Ten rasite surinktus visus savo mokesčius už namų ūkio paslaugas, kuriuos galėsite apmokėti vienu pavedimu. Užsisakyti SOLLO galite interneto svetainėje www.sollo.lt.
• Naudodamiesi IGNITIS savitarnos svetaine. Užsiregistruoti galite interneto svetainėje https://e.ignitis.lt/.
• Grynaisiais pinigais sąskaitas galite apmokėti bankuose arba Lietuvos pašto skyriuose (mokėdami pateikite BITĖS atsiųstą užpildytą mokėjimo kvitą arba užpildykite banko kvitą). Įmokos kodas – 217.
Atsiskaitymo vietos:
• Lietuvos paštas,
• SEB bankas,
• „Swedbank“ bankas,
• „Luminor“ bankas,
• Medicinos bankas,
• Šiaulių bankas,
• „Citadele“ bankas,
• Lietuvos kredito unijos,
• prekybos centrai MAXIMA,
• terminalai PERLAS (išskyrus esančius prekybos tinkluose MAXIMA).



Kas nutiks, jei laiku neapmokėsiu sąskaitos už paslaugas?
[image: \/]
Pasibaigus sąskaitos mokėjimo terminui – praėjus ne mažiau kaip 2 dienoms, – SMS žinute jums priminsime apie negautą įmoką.
Iki žinutėje nurodytos datos negavus jūsų įmokos arba pranešimo apie mokėjimą, paslaugų teikimas jums bus apribotas. Tokiu atveju kitoje sąskaitoje BITĖ gali paprašyti jūsų sumokėti skolos administravimo mokestį, kurio dydį rasite čia privatiems ir čia verslo klientams.



Kokia savitarna naudotis nuo balandžio mėn.?
[image: \/]
Balandį savo sąskaitas išrašytas Mezon vardu galite tikrintis ir apmokėti čia. Nuo gegužės – prisijunkite prie BITĖS savitarnos svetainės ir ten matykite savo sąskaitas vos keliais paspaudimais pridėjus paskyrą, jei iki šiol BITĖS savitarna nesinaudojote.



Ką daryti sugedus įrangai?
[image: \/]
Skambinkite į Klientų aptarnavimo skyrių telefonu +370 699 23 230 ar 1501 arba atvykite į artimiausią BITĖS saloną.



Ar galiu laikinai sustabdyti paslaugų teikimą?
[image: \/]
Laikinai sustabdyti interneto paslaugų teikimą galima iki 90 dienų laikotarpiui per vienus sutarties galiojimo metus. Esant terminuotai sutarčiai, terminas automatiškai pratęsiamas laikotarpiui, kuriam buvo sustabdytas MEZON interneto paslaugų teikimas. Vienkartinis mokestis už paslaugos sustabdymą – 5,50 € (mokestis už laikiną paslaugos atjungimą bus įtrauktas į to mėnesio, kurį buvo atjungta paslauga, suteiktų paslaugų sąskaitą).
Pratęsti laikino atjungimo negalima, nes laikinai atjungti paslaugą galima tik vieną kartą per kalendorinius metus.



Nuo ko priklauso interneto sparta?
[image: \/]
Nuo įrangos, kuria naudojatės, ryšio zonos, kurioje tuo metu esate, atstumo nuo modemo ar telefono iki mobiliojo ryšio bazinės stoties (antenos) bei nuo prie vienos bazinės stoties prisijungusių vartotojų skaičiaus. Jei esate patalpose, svarbu ir pastatų konstrukcijos – sienų storis, stogo danga. Todėl rūsyje arba pastate su itin storomis sienomis (pvz., senamiesčiuose) ryšio signalas gali būti silpnas.



Ar iš MEZON įsigyta interneto paslauga veiks užsienyje?
[image: \/]
Ne, interneto paslauga užsienyje nėra teikiama.



Kaip bus tvarkomi mano asmens duomenys?
[image: \/]
Duomenų tvarkymo politiką galite rasti čia.












 
  Gaukite pasiūlymą [image: Gaukite pasiūlymą]  Gaukite pasiūlymą
  Šalies kodas *   Tel. nr. * 

 Mane domina:
    Noriu perkelti numerį iš kito tinklo    Noriu įsigyti naują įrangą    Noriu įsigyti naują paslaugą ar planą    Noriu keisti turimą planą 


    Sutinku, kad BITĖ susisiektų su manimi ir pateiktų savo pasiūlymą. 
Siųsti




     [image: ]      [image: ] 

 Užsisakykite naujienlaiškį
 Pirmieji sužinokite apie specialius pasiūlymus ir naujienas iš BITĖS

 Prenumerata užsakyta
 BITĖS naujienas ir pasiūlymus gausite nurodytu el. paštu


  El. paštas * 
    Sutinku mano nurodytais kontaktais gauti man pritaikytus tiesioginės rinkodaros pasiūlymus, parengtus atsižvelgiant į mano užsakymų ir pirkimo informaciją bei mano pateiktus duomenis.
 

Užsakyti








        
	E-parduotuvė
	 Apmokėjimas
	 Pristatymas
	 Naudinga informacija
	 Garantinis taisymas
	 Grąžinimai


	Pagalba
	 Kaip tapti klientu?
	 Paslaugų teikimo taisyklės
	 Sąskaitos
	 Paslaugos
	 Internetas


	BITĖ Lietuva
	 BITĖS ryšys
	 Naujienos
	 Karjera
	 Srauto valdymas
	 Privatumo politika
	 Slapukų politika ir nustatymai
	 Skaidrumas
	 Tvarumas
	 Atsakingas atskleidimas


	Kontaktai
	 Savitarna "Mano BITĖ"
	 Dažniausiai užduodami klausimai
	 Informacija ir konsultacijos
	 Salonai
	 Partneriai
	 Žiniasklaidai

Sekite mus
   




